
Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 188/XXVI/2013 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 3 października 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 

wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1  do uchwały:  

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 180.000,00 zł 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 39.050,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 15.240.325,08 zł  

1) dochody bieżące w kwocie 13.316.194,08 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.924.131,00 zł 

§ 2. 1. Wprowadza sie zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały:  

1) zmniejsza sie wydatki bieżące budżetu gminy o kowtę 96.673,15 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kowtę 105.723,15 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 13.544.890,08 zł w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 13.026.717,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 518.172,25 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.695.435,00 zł 

z przeznaczeniem na :  

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.315.625,00 zł,  

2) spłatę rat kredytów w kwocie 379.810,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 554.690,00 zł ( wolne środki 404.690,00 zł, kredyt 150.000,00 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 554.690,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych 

w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 554.690,00 zł, rozchody w wysokości 2.250.125,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załacznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budzetowym 2013 i podlega ogłoszeniu.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Kęsicki 
 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 188/XXVI/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 3  października 2013 r.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010    Rolnictwo i łowiectwo  298 193,91  -1 000,00  0,00  297 193,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  66 500,00  -1 000,00  0,00  65 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  61 500,00  -1 000,00  0,00  60 500,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  3 119 961,00  -154 000,00  2 800,00  2 968 761,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  1 207 550,00  -150 500,00  0,00  1 057 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0320  Podatek rolny  535 000,00  -20 000,00  0,00  515 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  95 000,00  -10 500,00  0,00  84 500,00 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  242 250,00  -95 000,00  0,00  147 250,00 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 2 

 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00  -25 000,00  0,00  45 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  84 900,00  -2 000,00  2 800,00  85 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  10 000,00  -2 000,00  0,00  8 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  56 700,00  0,00  2 800,00  59 500,00 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 487 436,00  -1 500,00  0,00  1 485 936,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  3 000,00  -1 500,00  0,00  1 500,00 

758    Różne rozliczenia  7 261 285,00  0,00  32 250,00  7 293 535,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 331 650,00  0,00  32 250,00  4 363 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 331 650,00  0,00  32 250,00  4 363 900,00 

852    Pomoc społeczna  1 963 088,00  -10 000,00  0,00  1 953 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 552 500,00  -4 000,00  0,00  1 548 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  14 000,00  -4 000,00  0,00  10 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  48 900,00  -6 000,00  0,00  42 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 3 

 

  0830  Wpływy z usług  15 000,00  -6 000,00  0,00  9 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  185 720,00  -15 000,00  4 000,00  174 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  36 000,00  -15 000,00  0,00  21 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  36 000,00  -15 000,00  0,00  21 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00 

bieżące 13 457 144,08 -180 000,00 39 050,00 13 316 194,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  241 419,17  0,00  0,00  241 419,17 

majątkowe 

majątkowe 1 924 131,00 0,00 0,00 1 924 131,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  1 637 022,00  0,00  0,00  1 637 022,00 

Ogółem: 15 381 275,08 -180 000,00 39 050,00 15 240 325,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 

2  i 3 1 878 441,17 0,00 0,00 1 878 441,17 

 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 188/XXVI/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 3  października 2013 r.  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  §  

  

Plan  

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, 
  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

przed 

zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5260  5260  5260  5000  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 40095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5260  5260  5260  5000  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  270520  270520  270520  0  270520  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  278520  278520  278520  0  278520  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  270300  270300  270300  0  270300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  278300  278300  278300  0  278300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  
przed 

zmianą  51560  51560  51560  0  51560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 2 

 

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  59560  59560  59560  0  59560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  1704892,4  1698962,4  1606922,4  1381822  225100,4  0  92040  0  0  0  5930  5930  5930  0 

zmniejszenie  -22800  -22800  -19800  -16800  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18240  18240  18240  15740  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1700332,4  1694402,4  1605362,4  1380762  224600,4  0  89040  0  0  0  5930  5930  5930  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą  1568000,4  1568000,4  1562000,4  1346400  215600,4  0  6000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -16800  -16800  -16800  -16800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18240  18240  18240  15740  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1569440,4  1569440,4  1563440,4  1345340  218100,4  0  6000  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  981400  981400  981400  981400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10800  -10800  -10800  -10800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  970600  970600  970600  970600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  178300  178300  178300  178300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  172300  172300  172300  172300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 
zmianą  47000  47000  47000  47000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15740  15740  15740  15740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  62740  62740  62740  62740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13500  13500  13500  0  13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  9675  9675  9675  1175  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6675  6675  6675  1175  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 3 

 

po zmianach  4200  4200  4200  0  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 
zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2700  -2700  -2700  0  -2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  19930  14000  0  0  0  0  14000  0  0  0  5930  5930  5930  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  0  0  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16930  11000  0  0  0  0  11000  0  0  0  5930  5930  5930  0 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed 

zmianą  14000  14000  0  0  0  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  0  0  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11000  11000  0  0  0  0  11000  0  0  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  6564571,78  6549571,78  6002540,6  4879157  1123383,6  85000  313655  148376,18  0  0  15000  15000  15000  0 

zmniejszenie  -2725  -2725  -2725  0  -2725  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35245  35245  35245  0  35245  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6597091,78  6582091,78  6035060,6  4879157  1155903,6  85000  313655  148376,18  0  0  15000  15000  15000  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  3705185  3705185  3509380  2913410  595970  0  195805  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1975  -1975  -1975  0  -1975  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  34495  34495  34495  0  34495  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3737705  3737705  3541900  2913410  628490  0  195805  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  288912  288912  288912  0  288912  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  290212  290212  290212  0  290212  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

przed 

zmianą  13500  13500  13500  0  13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13200  13200  13200  0  13200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  41470  41470  41470  0  41470  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32250  32250  32250  0  32250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  73720  73720  73720  0  73720  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed 

zmianą  2800  2800  2800  0  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 4 

 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  37870  37870  37870  0  37870  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -675  -675  -675  0  -675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  37195  37195  37195  0  37195  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  

przed 

zmianą  5800  5800  5800  0  5800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  675  675  675  0  675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6475  6475  6475  0  6475  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

przed 

zmianą  119618  119618  119618  0  119618  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  270  270  270  0  270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  119888  119888  119888  0  119888  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  1606170  1606170  1510870  1399500  111370  0  95300  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1606920  1606920  1511620  1399500  112120  0  95300  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  11300  11300  11300  0  11300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12050  12050  12050  0  12050  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przed 

zmianą  17700  17700  17700  0  17700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -750  -750  -750  0  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16950  16950  16950  0  16950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  3900  3900  3900  0  3900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3700  3700  3700  0  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą  7700  7700  7700  0  7700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -550  -550  -550  0  -550  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7150  7150  7150  0  7150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  

przed 

zmianą  59200  59200  59200  25390  33810  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  62000  62000  62000  23890  38110  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  przed 56700  56700  56700  25390  31310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 5 

 

zmianą  

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  59500  59500  59500  23890  35610  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  23900  23900  23900  23900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22400  22400  22400  22400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 
zmianą  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  32300  32300  32300  0  32300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  2594463,09  2594463,09  691433  587978  103455  0  1903030,09  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13717,33  -13717,33  -13717,33  -13717,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7217,33  7217,33  1842,33  217,33  1625  0  5375  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2587963,09  2587963,09  679558  574478  105080  0  1908405,09  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed 

zmianą  18825  18825  18825  0  18825  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19825  19825  19825  0  19825  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

przed 
zmianą  18825  18825  18825  0  18825  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19825  19825  19825  0  19825  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

przed 

zmianą  167750,09  167750,09  0  0  0  0  167750,09  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1875  1875  0  0  0  0  1875  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  169625,09  169625,09  0  0  0  0  169625,09  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  167750,09  167750,09  0  0  0  0  167750,09  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1875  1875  0  0  0  0  1875  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  169625,09  169625,09  0  0  0  0  169625,09  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  557900  557900  554400  487900  66500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13500  -13500  -13500  -13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  544400  544400  540900  474400  66500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  przed 

zmianą  367000  367000  367000  367000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 6 

 

zmniejszenie  -13500  -13500  -13500  -13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  353500  353500  353500  353500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

przed 

zmianą  33900  33900  33900  33900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -217,33  -217,33  -217,33  -217,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  217,33  217,33  217,33  217,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  33900  33900  33900  33900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  217,33  217,33  217,33  217,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1317,33  1317,33  1317,33  1317,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  32800  32800  32800  32800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -217,33  -217,33  -217,33  -217,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  32582,67  32582,67  32582,67  32582,67  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  172688  172688  4588  0  4588  0  168100  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4125  4125  625  0  625  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  176813  176813  5213  0  5213  0  171600  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  168100  168100  0  0  0  0  168100  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3500  3500  0  0  0  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  171600  171600  0  0  0  0  171600  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  2568  2568  2568  0  2568  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  625  625  625  0  625  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3193  3193  3193  0  3193  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed 

zmianą  103958,65  103958,65  0  0  0  0  0  103958,65  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4760,82  -4760,82  0  0  0  0  0  -4760,82  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4760,82  4760,82  0  0  0  0  0  4760,82  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  103958,65  103958,65  0  0  0  0  0  103958,65  0  0  0  0  0  0 

 85395  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  103958,65  103958,65  0  0  0  0  0  103958,65  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4760,82  -4760,82  0  0  0  0  0  -4760,82  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4760,82  4760,82  0  0  0  0  0  4760,82  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  103958,65  103958,65  0  0  0  0  0  103958,65  0  0  0  0  0  0 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  
przed 

zmianą  36210,28  36210,28  0  0  0  0  0  36210,28  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 7 

 

zwiększenie  722,55  722,55  0  0  0  0  0  722,55  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  36932,83  36932,83  0  0  0  0  0  36932,83  0  0  0  0  0  0 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  1917,01  1917,01  0  0  0  0  0  1917,01  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38,27  38,27  0  0  0  0  0  38,27  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1955,28  1955,28  0  0  0  0  0  1955,28  0  0  0  0  0  0 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  7564,45  7564,45  0  0  0  0  0  7564,45  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1191,82  -1191,82  0  0  0  0  0  -1191,82  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6372,63  6372,63  0  0  0  0  0  6372,63  0  0  0  0  0  0 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  400,48  400,48  0  0  0  0  0  400,48  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -63,12  -63,12  0  0  0  0  0  -63,12  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  337,36  337,36  0  0  0  0  0  337,36  0  0  0  0  0  0 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  153,56  153,56  0  0  0  0  0  153,56  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -36,92  -36,92  0  0  0  0  0  -36,92  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  116,64  116,64  0  0  0  0  0  116,64  0  0  0  0  0  0 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed 
zmianą  8,14  8,14  0  0  0  0  0  8,14  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1,96  -1,96  0  0  0  0  0  -1,96  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6,18  6,18  0  0  0  0  0  6,18  0  0  0  0  0  0 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  4672,63  4672,63  0  0  0  0  0  4672,63  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3292,61  -3292,61  0  0  0  0  0  -3292,61  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1380,02  1380,02  0  0  0  0  0  1380,02  0  0  0  0  0  0 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  247,37  247,37  0  0  0  0  0  247,37  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -174,39  -174,39  0  0  0  0  0  -174,39  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  72,98  72,98  0  0  0  0  0  72,98  0  0  0  0  0  0 

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  38938,56  38938,56  0  0  0  0  0  38938,56  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3798,8  3798,8  0  0  0  0  0  3798,8  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  42737,36  42737,36  0  0  0  0  0  42737,36  0  0  0  0  0  0 

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  2061,44  2061,44  0  0  0  0  0  2061,44  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  201,2  201,2  0  0  0  0  0  201,2  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 8 

 

po zmianach  2262,64  2262,64  0  0  0  0  0  2262,64  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed 
zmianą  215191  215191  99883  92230  7653  0  115308  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -270  -270  -270  0  -270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3900  3900  0  0  0  0  3900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  218821  218821  99613  92230  7383  0  119208  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  110183  110183  99883  92230  7653  0  10300  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -270  -270  -270  0  -270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  109913  109913  99613  92230  7383  0  10300  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

przed 

zmianą  5653  5653  5653  0  5653  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -270  -270  -270  0  -270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5383  5383  5383  0  5383  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed 

zmianą  105008  105008  0  0  0  0  105008  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3900  3900  0  0  0  0  3900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  108908  108908  0  0  0  0  108908  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  Stypendia dla uczniów  

przed 

zmianą  89508  89508  0  0  0  0  89508  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3900  3900  0  0  0  0  3900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  93408  93408  0  0  0  0  93408  0  0  0  0  0  0  0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  1120208  652230  652230  1000  651230  0  0  0  0  0  467978  467978  462978  0 

zmniejszenie  -47900  -47900  -47900  0  -47900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1092308  624330  624330  1000  623330  0  0  0  0  0  467978  467978  462978  0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed 

zmianą  90230  90230  90230  0  90230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  110230  110230  110230  0  110230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  33100  33100  33100  0  33100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50100  50100  50100  0  50100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  12800  12800  12800  0  12800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15800  15800  15800  0  15800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 9 

 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed 

zmianą  260000  260000  260000  0  260000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -45000  -45000  -45000  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  215000  215000  215000  0  215000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  260000  260000  260000  0  260000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -45000  -45000  -45000  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  215000  215000  215000  0  215000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

przed 

zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2900  -2900  -2900  0  -2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2900  -2900  -2900  0  -2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

przed 

zmianą  168600  168600  24600  0  24600  144000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  168600  168600  24600  3000  21600  144000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  24600  24600  24600  0  24600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  24600  24600  24600  3000  21600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  0  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4900  4900  4900  0  4900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  18600  18600  18600  0  18600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  0  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16700  16700  16700  0  16700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  przed 3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 10 

 

zmianą  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

przed 

zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 
zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  13535840,08 13017667,83 9773199,91 6989015 2784184,91 229000 2428533,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0 

zmniejszenie  -96673,15 -96673,15 -88912,33 -32017,33 -56895 0 -3000 -4760,82 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  105723,15 105723,15 91687,33 18957,33 72730 0 9275 4760,82 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  13544890,08 13026717,83 9775974,91 6975955 2800019,91 229000 2434808,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0 

 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 188/XXVI/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 3  października 2013 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody  15 240 325,08 

2. Wydatki  13 544 890,08 

3. Wynik budżetu  1 695 435,00  

Przychody ogółem:  554 690,00 

1.  Kredyty  § 952  150 000,00  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8.  Wolne środki  § 950  404 690,00  

Rozchody ogółem:  2 250 125,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  934 500,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  1 315 625,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 4  u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 188/XXVI/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 3  października 2013 r.  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów lakoholowych oraz wydatki na realizcję zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazania problemów alkoholowych  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I.  DOCHODY 

 

756 
 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

pobraniem 

59.500,00 

 

75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
59.500,00 

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  59.500,00 

II.  WYDATKI 

 

851 
 
 

Ochrona zdrowia 59.500,00 

 

85154  
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59.500,00 

 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.300,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  190,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22.400,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

4220  Zakup środków żywności  310,00 

4300  Zakup usług pozostałych  32.500,00 

 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 188/XXVI/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 3  października 2013 r.  

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

Lp.  

Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej  

Nazwa zadania, przedsięwzięcia  

Wydatki 

Kwota  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Wydatki 

ogółem  

w tym: 

Dział  Rozdział  §  bieżące  majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1. BRODOWO  Remont drogi gminnej (dożwirowanie, usunięcie karp, wykonanie zjazdów) 

900,00 600  60016  4210  

9.090,31 9.090,31 - 1.890,31 600  60016  4270 

6.300,00 600  60016  4300 

2. BRULINY  

Zakup materiałów do remontu remizy  2.500,00 900  90095  4210  

11.196,28 11.196,28 - 

Zakup usług remontowych – wykonanie elewacji budynku remizy  3.500,00 900  90095  4270 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa – zakup przepustów  1.661,00 600  60016  4210 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  2.335,28 600  60016  4270 

Rmeont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa - założenie przepustów  1.200,00 600  60016  4300 

3. BYLICE  Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  7.757,42 600  60016  4270  7.757,42 7.757,42 - 

4. CHMIELEWO  
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  7.423,86 600  60016  4270  

8.423,86 8.423,86 - 
Wykonanie tablicy ogłoszeń sołectwa  1.000,00 900  90095  41710 

5. DZIARNO  Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów  
4.232,00 600  60016  4210  

7.704,10 7.704,10 - 
3.472,10 600  60016  4300 

6. GAJ  

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej  5.000,00 900  90095  4210  

8.183,94 8.183,94 - 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  

683,94 600  60016  4270 

2.500,00 600  60016  4300 

7. GĄSIOROWO  Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo  
3.900,00 600  60016  4270  

7.757,42 7.757,42 - 
3.857,42 600  60016  4300 

8. GĄSIORÓWEK  Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo  

601,00 600  60016  4210  

6.984,34 6.984,34 - 2.899,00 600  60016  4270 

3.484,34 600  60016  4300 

9. 
GODACZE  

 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  7.970,42 600  60016  4270  8.770,42 8.770,42 - 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa - zakup przepustów  800,00 600  60016  4210     



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 2 

 

10. GOŁĘBIE  
Zakup materiałów do remontu remizy  3.000,00 900  90095  4210  

8.077,31 8.077,31 - 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  5.077,31 600  60016  4270 

11. KLUKOWO  Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa  10.769,75 921  92195  4300  10.769,75 10.769,75 - 

12. KLUKÓWEK  
Remont dróg gminnych ( dożwirowanie, oczyszczenie rowu, usunięcie karp, 

wykonanie zjazdów ) 

600,00 600  60016  4210  

9.596,81 9.596,81 - 4.500,00 600  60016  4270 

4.496,81 600  60016  4300 

13. KOSIOROWO  Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów  
3.380,00 600  60016  4210  

9.250,26 9.250,26 - 
5.870,26 600  60016  4300 

14. KOŚCIESZE  

Wykonanie wieńca dożynkowego w celu reprezentacji gminy  1.175,00 750  75075  4170  

10.156,62 10.156,62 - 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  4.300,00 600  60016  4270 

Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów  
930,00 600  60016  4210 

3.751,62 600  60016  4300 

15. KOWALEWICE NOWE  Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów  
1.187,10 600  60016  4210  

8.717,10 8.717,10 - 
7.530,00 600  60016  4300 

16. KOWALEWICE WŁ.  Zagospodarowanie terenu rekreacji  12.289,25 700  70005  6050  12.289,25 - 12.289,25 

17. OSTRZENIEWO  Oczyszczenie rowów i wykonanie zjazdów  
1.420,00 600  60016  4210  

8.130,63 8.130,63 - 
6.710,63 600  60016  4300 

18. PRUSINOWICE  Zagospodarowanie terenu wokół pomnika bitwy 1920 roku  

3.000,00 921  92195  4170  

11.809,41 11.809,41 - 4.900,00 921  92195  4210 

3.909,41 921  92195  4300 

19. STPICE  Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  6.691,11 600  60016  4270  6.691,11 6.691,11 - 

20. STRZEGOCIN  
Zakup materiałów do remontu świetlicy  14.088,31 900  90095  4210  

15.088,31 15.088,31 - 
Zakup materiałów do wykonania stojaka na rowery  1.000,00 900  90095  4210 

21. 
 

SULKOWO  

Zakup i montaż wiaty przystankowej  5.000,00 900  90095  6050  
8.503,84 

 5.000,00 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  3.503,84 600  60016  4270  3.503,84 - 

22. ŚWIERCZE  

Dożwirowanie ulic  6.657,80 600  60016  4270  

26.657,80 11.657,80 15.000,00 

Zagospodarowanie placu przy skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej i Zwycięstwa  15.000,00 700  70005  6050 

Oznakowanie ulic , tabliczki z nazwami ulic - zakup  4.779,00 900  90095  4210 

Oznakowanie ulic ( tabliczki z nazwami ulic - transport) wykonanie tablicy 

informacyjnej Świercz  
221,00 900  90095  4300 

23. ŚWIERCZE SIÓŁKI  Obłożenie rowów odwadniających drogę gminną płytami EKO  7.117,63 600  60016  4300  7.117,63 7.117,63 - 

24. ŚWIERKOWO  Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  
237,00 600  60016  4210  

9.090,31 9.090,31 - 
8.853,31 600  60016  4270 

25. ŚWIESZEWKO  

Zakup materiałów do remontu remizy  2.000,00 900  90095  4210  

7.650,79 7.650,79 - Zakup usług remontowych – wykonanie elewacji budynku  3.500,00 900  90095  4270 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  1.850,79 600  60016  4270 



Id: E7A3E26F-4045-44D1-AFF9-7BD16267708C. Uchwalony Strona 3 

 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa - zakup przepustów  300,00 600  60016  4210 

26. ŚWIESZEWO  

Zakup materiałów do remontu remizy  4.330,90 900  90095  4210  

7.330,90 7.330,90 - Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa  2.000,00 921  92195  4300 

Zakup stołu do tenisa stołowego  1.000,00 926  92695  4210 

27. WYRZYKI  

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  2.235,20 600  60016  4270  

9.410,20 9.410,20 - 
Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów  

3.026,00 600  60016  4210 

4.149,00 600  60016  4300 

28. WYRZYKI - PĘKALE  
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa – zakup przepustów  975,00 600  60016  4210  

6.184,61 6.184,61 - 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa  5.209,61 600  60016  4270 

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25 

 


